
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  107/2019 - IL 107/2019107/201920/12/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARI CORREIA DE OLIVEIRA SOBRINHO 22119477272     (179230)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM ARI CORREIA EGRUPO ALMA DE QUERÊNCIA, QUE SERÁ REALIZADO NODIA 28 DE DEZEMBRO DE 2019, COMO PARTE INTEGRANTEDAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 58ºANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, DEACORDO COM O DECRETO Nº 219/2019 DE 17/09/19, COMDURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 02 (duas) HORAS, COMINÍCIO PREVISTO PARA ÀS 22H:30MIN, NA ÁREA COBERTADA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
serv 1,00  0,0000 6.000,00    6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00Total Geral: 6.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

107/2019107/2019-ILInexigibilidade de Licitação20/12/2019CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM ARI CORREIA E GRUPO ALMA DE QUERÊNCIA, COMO PARTE INTEGRANTE DAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 58º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, NA ÁREA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZINDA SEDE DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   20   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


